
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC:16623/2018

 
VISTO lo propuesto por el H. Consejo Directivo de la Facultad de Matemática,
Astronomía, Física y Computación en su Res. HCD 362/2019; y

CONSIDERANDO:

Lo manifestado a fojas 79 por la Dra. María Inés PACHARONI (Leg. 31.399), y lo
establecido por la Res. HCS 167/06;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Matemática,
Astronomía, Física y Computación en su Res. HCD 362/2019 y, en consecuencia,
aceptar la renuncia por cargo de mayor jerarquía presentada por la Dra. María Inés
PACHARONI (Leg. 31.399) a su cargo de Profesora Asociada por concurso con
dedicación semi exclusiva en el Grupo de Teoría de Lie, a partir del 24 de septiembre de
2019.

ARTÍCULO 2º.- El personal docente mencionado precedentemente deberá concurrir a
la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad
con copia de la presente en el término de diez días a sus efectos.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de
origen y a la Secretaría de Gestión Institucional – Dirección General de Personal.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
DIEZ DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE

mp




	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RHCS-2019-1983-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-17T19:26:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T13:58:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T13:58:09-0300
	GDE UNC




